
SPECIFIKIMET TEKNIKE
Tensioni i akumulatorit XGT 40 V max
Madhësia e rripit 76 x 533 mm
Shpejtësia e rripit 120 - 470 m/min
Kontroll i ndryshueshëm i shpejtësisë me 
Përmasat (gjat×gjer×lar)*1 440 × 148 × 165 mm
Pesha*2 4,5 kg

*1 Me akumulator BL4040 | *2 me akumulator BL4020 

AVANTAZHET E PRODUKTIT

• I përshtatshëm për punëtorët profesionistë të drurit dhe zejtarë.
• Rregullimi automatik i pozicionit të rripit siguron që rripi i 

lëmimit të qëndrojë në pozicionin e duhur gjatë funksionimit, 
duke reduktuar nevojën për rregullime manuale.

• Qesja e pluhurit me veçori kundër rënies është e pajisur me 
një mekanizëm bllokimi për të parandaluar rënien e qeses 
së pluhurit, edhe kur mjeti përdoret vertikalisht.

• Fuqia e lartë ofron performancë të ngjashme ose më të lartë se 
modelet me kabllo, duke siguruar lëmim efikas dhe të fuqishëm.

• Butoni për funksionim të vazhdueshëm përmirëson 
funksionimin e vazhdueshëm dhe butoni i mbylljes 
parandalon aktivizimin e paqëllimshëm.

• Kontrolli i shpejtësisë së ndryshueshme me anë të numrit 
mundëson kontroll të saktë mbi shpejtësinë e lëmimit për t'u 
përshtatur me materiale dhe aplikacione të ndryshme.

• Aftësia e lëmimit me lëmues lejon lëmimin e rrafshët në anën e përparme 
dhe të djathtë, duke e bërë më të lehtë punën në skajet dhe qoshet.

Makita Group ruan të drejtën për të bërë ndryshime në këtë broshurë dhe të drejtën e informacionit në të gjitha format dhe metodat në lidhje me këtë broshurë. Fotografitë mund të ndryshojnë nga produktet reale.
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AKSESORËT

Një palë kapëse
192694-6

Rregulli i udhëzuesit
1915E3-1

Mbështetës per 
zmeriluesit me shirit

193070-7

Pllakë grafiti
193197-3

Pllakë gome prej tape
193199-9

WUT01 - njësia e nisjes 
automatike me valë

198900-7

WUT02 - Përshtatës i njësisë me valë 
199742-2

WUT02 + WUT01 - Përshtatës 
i njësisë me valë 

199790-1

E DISPONUESHME SI
BS001GZ pa akumulator dhe karikues

ZHURMA DHE VIBRIMI PËRPUTHSHMËRIA
Niveli i presionit të zërit: 87 dB(A), 
Niveli i fuqisë së zërit: 95 dB(A), Niveli i vibrimit: 2,5 m/s2

Rekomandohet: BL4040F, BL4040, BL4025, BL4020, 
PDC1500, PDC1200. E përputhshme: BL4080F, BL4050F

VEÇANTITË E PRODUKTIT

PRODUKTE TË NGJASHME

LXT 18 V
DBS180
Zmerilues me rrip 
me akumulator

1.200 W
9403
Zmerilues me rrip

1.010 W
9404
Zmerilues me rrip

Bilanci optimal i peshës
Akumulator është e vendosur 
mbi rripin e lëmimit në 
pjesën e përparme të mjetit, 
duke siguruar që presioni 
i lëmimit të aplikohet në 
mënyrë të barabartë në 
sipërfaqen që lëmohet.

Përdorimi i palëvizshëm (i 
instaluar me kokë poshtë)
Mjeti ka një sipërfaqe të sheshtë 
në pjesën e sipërme të kutisë, e 
cila e lejon atë të përdoret si një 
lëmues i palëvizshëm i rripit në 
kombinim me çiftin opsional të 
kapëseve dhe shiritin udhëzues.

Dorezë e përparme 
këndore e rregullueshme
Lëmimi në skajin e murit 
është i mundur duke e 
pozicionuar dorezën e 
përparme ose vertikalisht 
në 0 gradë ose me kënd 30 
gradë në pjesën e pasme.

Dritë LED pune këndore 
e rregullueshme 
Mjeti është i pajisur me një dritë 
pune të dyfishtë LED me funksion 
të zgjeruar ndriçimi, i cili siguron 
dukshmëri më të madhe. LED-et 
mund të rregullohen në një kënd 
prej 45 gradë, duke lejuar ndriçimin 
optimal në kushte të ndryshme pune.

BS001G ZMERILUES ME RRIP ME AKUMULATOR
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